西门子LOGO总代理
产品名称 西门子LOGO总代理
公司名称 南京源系库电子科技有限公司
价格 200.00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:LOGO
公司地址 南京市秦淮区天堂新村14号
联系电话 02583710500 18705159867

要求，并且具备所有必需的国家级认证。因此，LOGO!得以在全世界范围广泛使用。  您可以忽略所有
的个体元件，例如时间继电器，计数器和中间继电器，接触器，因为它们都包含在LOGO!当中。
产品订货号：
LOGO! 基本型
订货号
LOGO。     12/24 RC (AC/DC)
6ED1 052 - 1MD00 - 0BA8
LOGO。     24
6ED1 052 - 1CC00 - 0BA8
LOGO。     24 RC (AC/DC)
6ED1 052 - 1HB00 - 0BA8
LOGO。     230 RC (AC/DC)
6ED1 052 - 1FB00 - 0BA8
技术数据
LOGO! 经济型
订货号
LOGO。     12/24 RCo (AC/DC)
6ED1 052 - 2MD00 - 0BA8
LOGO。     24o
6ED1 052 - 2CC00 - 0BA8
LOGO。     24 RCo (AC/DC)
6ED1 052 - 2HB00 - 0BA8
LOGO。     230 RCo (AC/DC)
6ED1 052 - 2FB00 - 0BA8
技术数据
扩展模块
订货号
数字量扩展模块
LOGO。     DM 8 12/24R
6ED1 055 - 1MB00 - 0BA1
LOGO。     DM 8 24
6ED1 055 - 1CB00 - 0BA0
LOGO。     DM 8 24R 6ED1 055 - 1HB00 - 0BA0
LOGO。     DM 8 230R
6ED1 055 - 1FB00 - 0BA1
LOGO。     DM 16 24
6ED1 055 - 1CB10 - 0BA0
LOGO。     DM 16 24R
6ED1 055 - 1NB10 - 0BA0
LOGO。     DM 16 230R
6ED1 055 - 1FB10 - 0BA0
模拟量扩展模块
LOGO。     AM 2
6ED1 055 - 1MA00 - 0BA0
LOGO。     AM 2 PT100
6ED1 055 - 1MD00 - 0BA0
LOGO。     AM 2 AQ
6ED1 055 - 1MM00 - 0BA1
技术数据
通讯扩展模块
订货号
CM EIB/KNX
6BK1700 - 0BA00 - 0AA1
CM AS 接口
3RK1400 - 0CE10 - 0AA2
技术数据
文本显示模块
6ED1 055 - 4MH00 - 0BA0
LOGO。     TD
技术数据
注： *：也带模拟输入
附件
订货号
软件
更多⋯
-         LOGO! Soft Comfort V6.0 版本
6ED1 058 - 0BA02 - 0YA0
-         升级到LOGO! Soft Comfort V6.0
6ED1 058 - 0CA02 - 0YE0
存储卡
更多⋯
-         LOGO! 存储卡
6ED1 056 - 1DA00 - 0BA0
电池卡
更多⋯
-         LOGO! 电池卡
6ED1 056 - 6XA00 - 0BA0
存储器电池卡
更多⋯
-         LOGO! 存储器电池卡
6ED1 056 - 7DA00 - 0BA0
开关模块
更多⋯
-         LOGO! Contact 24 V
6ED1 057 - 4CA00 - 0AA0
-         LOGO! Contact 230 V
6ED1 057 - 4EA00 - 0AA0
电源模块
更多⋯
-         LOGO! Power 12V/1.9A
6EP1 321 - 1SH02
-         LOGO! Power 12V/4.5A
6EP1 322 - 1SH02
-         LOGO! Power 24V/1.3A 6EP1 331 - 1SH02
-         LOGO! Power 24V/2.5A
6EP1 332 - 1SH42
-         LOGO! Power 24V/4A
6EP1 332 - 1SH51
-         LOGO! Power 5V/3A
6EP1 311 - 1SH02
-         LOGO! Power 5V/6.3A
6EP1 311 - 1SH12
-         LOGO! Power 15V/1.9A
6EP1 351 - 1SH02
-         LOGO! Power 15V/4A
6EP1 352 - 1SH02
其他
更多⋯
-         串口/PC电缆
6ED1 057 - 1AA00 - 0BA0
-         USB/PC电缆
6ED1 057 - 1AA01- 0BA0
-         调制解调器电缆
6ED1 057 - 1CA00 - 0BA0
-         英文手册
6ED1 050 - 1AA00 - 0BE8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)